
" ROMANIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

. I .1 

privind: recuperarea zilei de muncă din data de 29 noiembrie 2021 stabilită ca zi liberă, în 
regim de program prelungit cu o oră în perioada 07 - 16 decembrie 2021 şi ~ 
oră în data de 17 decembrie 2021, pentru salariaţii din aparatul de specialitate al 
Consiliului Judeţean Teleorman 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, domnul Adrian Ionuţ Gâdea, 

Având în vedere: 

- referatul nr.r22?:;? din CJS./..?PtJ)'al Direcţiei economice; 
- avizul Direcţiei Juridice nr.oZZ'03 din03.A2·2021; 
- prevederile art. 1 alin. (1) şi alin. (2) din H.G. nr.1237 din 26 noiembrie 2021, privind 

stabilirea zilei de 29 noiembrie 2021 ca zi liberă; 
- prevederile art.191 alin.(l) lit.t) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019, privind Codul 

administrativ cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art. 10 alin. (1) lit. t) din Anexa la Hotărâre a Consiliului Judeţean Teleorman 

nr.134 din data de 26 august 2021 privind aprobarea Regulamentului de organizare şi 
funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman; 

În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin.( 1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE 

Art.1. - Pentru recuperarea zilei de muncă din data de 29 noiembrie 2021, 
stabilită ca zi liberă, activitatea la nivelul Consiliului Judeţean Teleorman se va desfăşura în 
regim de program prelungit cu o oră, în perioada 07 - 16 decembrie 2021 şi ~ oră în data de 
17 decembrie 2021. 

Art.2. - Direcţiile şi compartimentele independente din cadrul aparatului de 
specialitate al Consiliului Judeţean Teleorman asigură punerea în aplicare a prevederilor 
prezentei dispoziţii. 

F-5.5-02, ed.l, rev.l 




